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KE Tanggal 
Jam 

Mulai 
Jam 

Selesai 
Mhs. 
Hadir 

Paraf 
Dosen

1 15/09/2021 18:30:00 21:00:21 29

2 22/09/2021 18:30:00 21:00:21 29

3 29/09/2021 18:33:14 19:09:22 29

4 06/10/2021 18:38:57 21:00:00 28

5 13/10/2021 18:51:06 19:09:31 24

BERITA ACARA PERKULIAHAN
 SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Materi 

Definisi Manajemen Fungsi Manajemen Tujuan mempelajari manajemen operasi Tugas 
manajer operasi Kegiatan operasi Sejarah manajemen operasi 

- Organisasi manufaktur pada kegiatan operasi - Organisasi jasa dalam kegiatan operasi - 
Tantangan meningkatkan produktivitas 

- Identifikasi Misi dan Strategi - Menciptakan Keunggulan Bersaing Melalui Manajemen 
Operasional - 10 keputusan strategis manajemen operasi - Pengembangan dan 
Implementasi Strategi - Manajemeni Operasional global

- Pengertian peramalan (Forecasting) - Model-model Peramalan (Forecasting) - Prosedur 
Peramalan - Aplikasinya: Time Series Moving Average Exponential Smoothing Regresi Linear 

- Seleksi Barang dan Jasa - Menghasilkan produk baru - Pengembangan produk - 
Permasalahan desain - Persaingan berbasis waktu - Nilai suatu produk - Dokumen untuk 
produksi - Disain jasa - Keandalan produk













6 20/10/2021 18:41:07 19:09:41 25

7 27/10/2021 18:30:18 19:09:49 27

8 03/11/2021 18:30:18 19:10:02 27

9 07/11/2021 18:55:55 19:10:15 28
10 10/11/2021 19:00:33 18:59:37 26
11 24/11/2021 18:59:20 21:00:00 28

12 01/12/2021 18:41:53 21:00:00 28

13 08/12/2021 19:12:29 21:00:00 28

14 22/12/2021 18:18:34 21:00:00 28
15 29/12/2021 18:52:53 21:00:00 26
16 19/01/2022  17:54:12 21:00:00 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

Review Materi 

- Proses pengambilan keputusan - Model pengambilan keputusan - Teori keputusan pada 
kondisi ketidakpastian, kondisi berisiko, dan kondisi pasti - Pohon keputusan untuk 
mengambil keputusan 

- Definisi kualitas - Mengapa kualitas itu penting - Standar kualita internasional - Total 
Quality Management atau manajemen mutu terpadu - Alat-alat untuk manajemen mutu 
terpadu - Peranan pemeriksaaan - Manajemen mutu Terpadu pada Industri Jasa 

- Diagram pengendalian variabel - Teorema batas-batas kendali yang terpusat - Menentukan 
batas diagram rata-rata - Menentukan batas diagram selang R - Diagram pengendalian 
untuk atribut - Sampling penerimaan 

UAS Manajemen OPerasional Kelas F2. 1. 

UTS F5.20 
Kendali proses statistik pada mutu 
- Strategi Proses - Analisis dan desain Proses - desain Proses pada sektor jasa - Pemilihan 
peralatan dan teknologi produksi - teknologi di sektor jasa - Rekayasa ulang Proses - Proses 
yang ramah lingkungan

- Kapasitas - Perencanaan kapasitas - Menerapkan pohon keputusan pada keputusan 
kapasitas - Investasi yang diarahkan oleh strategi 

Perencanaan kapasitas 
analisis Break even 

























2021-09-15 2021-09-22 2021-09-29 2021-10-06 2021-10-13

1 2017511260 A A A A A

2 2020511138 H H H H H

3 2020511147 H H H H A

4 2020511152 H H H H H

5 2020511155 H H H H H

6 2020511166 H H H H H

7 2020511180 H H H H A

8 2020511273 H H H H H

9 2020511279 H H H H H

10 2020511281 H H H H H

11 2020511283 H H H H H

12 2020511286 H H H H A

13 2020511287 H H H H H

14 2020511288 H H H H A

15 2020511302 H H H H H

16 2020511305 H H H H H

17 2020511308 H H H H A

18 2020511316 H H H H H

19 2020511317 H H H H H

20 2020511342 H H H H H

21 2020511364 H H H H H

22 2020511379 H H H A H

23 2020511428 H H H H H

24 2020511438 H H H H H

25 2020511442 H H H H H

26 2020511449 H H H H H

27 2020511450 H H H H H

28 2020511455 H H H H H

29 2020511464 H H H H H

30 2020522513 H H H H H

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
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SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB HARI/JAM
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

IYAN SEPTIAN WARDANI

JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP

AGUS SUNANDAR

CITRA LINA SARI

GILANG LUCHA PRATAMA

REZA SAEPUL HIDAYAT

NOVRI WULANDARI

ALFIA PUTRI ANDINI

SYAFIRA TIARA DEWI

TITIN WARINI

AGUSTINA CRISTIN

HARI PRASETYO

EVELINE AGNESIA

ETIKA SARI

DEVI MARIA

YOANRISCA TIVANIAR

NUR PITA SARI
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AGINDIA RAIQAH SALSABILA

FAIZAL HANAFI HADI HARJA

DEWI SINTA

APRIYANTI RAHMAWATI

ARMITA AFRILIA

CHRISTINE VERONICA

ANGGA TRIYAN PERMANA

NURUL KHOFIFAH

ILHAM AYATULLAH

NEVI MULYANI

AGUNG SATRIA ANTONOV

MEGA YUNITA

PRAMUDI TIRTO PANGESTU



2021-10-20 2021-10-27 2021-11-03 2021-11-07 2021-11-10 2021-11-24 2021-12-01 2021-12-08 2021-12-22 2021-12-29 2022-01-19 jml

A A A A A A A A A A A 0

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 15

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H A H H H H H H 14

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

A A H H H H H H H H H 13

H H H H H H H H H H H 12

A H A H H H H H H A H 12

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

A A A A A A A A A A A 4

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

A H H H H H H H H A H 13

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H A H H H H H H 15

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16

H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Kehadiran

1 2017511260 0

2 2020511138 100

3 2020511147 94

4 2020511152 100

5 2020511155 100

6 2020511166 100

7 2020511180 88

8 2020511273 100

9 2020511279 100

10 2020511281 100

11 2020511283 100

12 2020511286 82

13 2020511287 100

14 2020511288 76

15 2020511302 100

16 2020511305 100

17 2020511308 24

18 2020511316 100

19 2020511317 100

20 2020511342 100

21 2020511364 100

22 2020511379 82

23 2020511428 100

24 2020511438 100

25 2020511442 94

26 2020511449 100

27 2020511450 100

28 2020511455 100

29 2020511464 100

30 2020522513 100

IYAN SEPTIAN WARDANI

Dosen,

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA.

JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP

AGUS SUNANDAR

CITRA LINA SARI

GILANG LUCHA PRATAMA

REZA SAEPUL HIDAYAT

NOVRI WULANDARI

ALFIA PUTRI ANDINI

SYAFIRA TIARA DEWI

TITIN WARINI

EVELINE AGNESIA

HARI PRASETYO
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FAIZAL HANAFI HADI HARJA

DEWI SINTA

APRIYANTI RAHMAWATI

MEGA YUNITA

PRAMUDI TIRTO PANGESTU

AGUSTINA CRISTIN

CHRISTINE VERONICA

ETIKA SARI

DEVI MARIA

YOANRISCA TIVANIAR

NUR PITA SARI

AGUNG SATRIA ANTONOV

MATA KULIAH / KELAS DOSEN
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT RUANG/LAB 
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Nama Mahasiswa

ARMITA AFRILIA

ANGGA TRIYAN PERMANA

NURUL KHOFIFAH

ILHAM AYATULLAH

NEVI MULYANI

AGINDIA RAIQAH SALSABILA











Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

0 0 0 0

80 50 100 83 A-

75 60 75 74 B

50 40 50 53 C-

75 50 75 73 B

80 50 75 75 B+

70 40 60 63 C+

68 55 60 66 B-

60 50 60 62 C+

70 0 75 61 C+

60 40 60 60 C+

60 50 50 57 C

70 50 75 71 B

50 0 50 43 D

68 40 40 56 C

85 40 95 81 A-

0 0 0 3 E

58 50 50 58 C

90 40 100 85 A-

78 60 60 71 B

85 40 100 83 A-

800 55 75 326 A

90 40 95 83 A-

88 40 95 83 A-

70 50 95 78 B+

70 60 70 71 B

70 0 75 61 C+

78 40 75 72 B

70 40 70 67 B-

88 40 100 84 A-
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